W
МИНИСТЕРСТВО

строитЕJьствл и жилищно-комlчtунАльного
хозfrствл российской ФЕдЕрАции

(мипстроЙ россшт)

прикАз

м ,/?/?L
Москва

О признании утратившим силу приказа Министерства строительства
и жилищно-коммунального хозяйства Российской Фелерачии

от 20 лекабря2Olб г. ЛЪ 1000/пр <Об утверяслении Методики определения
сметных цен на затраты труда в строительстве)

ПРИКАЗЫВАЮ:
признать утратившим силу приказ Министерства строительства

и жилищно-коммунzrльного хозяйства Российской Федерации
от2Oдекабря2016 г. J\h 1000/пр <Об утверждении Методики определеншI
сметных цен на затраты труда в строительстве),

И.о. Министра !.А. Волков